
Comune di Poncarale 
Provincia di Brescia 

  
UUff ff iicciioo  RRaaggiioonneerr iiaa                                                                                                                                                                                                    ccooppiiaa  ccoonnffoorr mmee 

DDeetteerr mmiinnaa  nn..  55  ddeell   0077..0011..22001100  
 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per la fornitura dei software patto di stabilità 2010, certificato 

al bilancio di previsione 2010, relazione al conto consuntivo 2009, certificato al 
conto consuntivo 2009, relazione previsionale programmatica 2011. 

                        
                         
L'anno duemiladieci, il giorno sette del mese di gennaio alle ore 10.00 
 
 

II LL   RREESSPPOONNSSAABBII LL EE  DDEELL   SSEERRVVII ZZII OO  RRAAGGII OONNEERRII AA  
 
Premesso che l’art. 151 del T.U. 267/2000 prevede al comma 1 l’obbligo per gli Enti Locali di 
deliberare entro il 31 dicembre il Bilancio di Previsione per l’anno successivo e al comma 5 di 
dimostrare i risultati di gestione nel rendiconto comprendente il conto del bilancio e il conto del 
patrimonio; 
 
Vista a tal fine la nota pervenuta dalla Tecnicomp Srl, con sede a Cremona Via Eridano in data 
09/11/2009 prot 6326 con cui si dichiara disponibile a fornire i seguenti programmi informatici : 
-  Patto di stabilità esercizio 2010    € 283,00 + IVA 
-  Certificato al Bilancio di Previsione 2010   € 462,00 + IVA 
-  Relazione Previsionale Programmatica 2011  € 462,00 + IVA 
-  Certificato al Conto Consuntivo 2009   € 283,00 + IVA 
- Relazione al Conto Consuntivo 2009   € 283,00 + IVA 
per un importo complessivo di € 1.561,00 + IVA 
  
 

DETERMINA 
 

1) di assegnare  alla Tecnicomp Italia S.r.l con sede a Cremona l’incarico di installare i software 
sopraindicati; 
 
 2) di imputare la spesa complessiva di € 1.561,00 + IVA ( complessivi € 1.873,20) all’intervento 
1010203 “Spese per prestazioni di servizi” del bilancio 2010 in fase di approvazione; 
 
3) di dare atto che la presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi e depositata in originale presso l’Ufficio Ragioneria. 
 
 
                 
                                                                                                F.to Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                  Pagati Primo  
 
 
 



 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
 La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data odierna e 
per 15 giorni consecutivi. 
 
Poncarale, lì 07.01.2010 
 
                                                                                                       F.to Il Responsabile del Servizio  
                                                                                                                         Pagati Primo 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Poncarale, lì 07.01.2010 

Il Responsabile del Servizio 
             Pagati Primo 

    
 
 


